Yrewepaun: /I1/
HUKOJIAU PAJIEB
Jupexmop na Esuxoea eumnasus ,,[11060us “

’;PA®UK 3A NPOBEXOAHE HA KINACHU U KOHTPOJIHU PABOTU 3A
| YHEBEH CPOK HA Y4YEBHATA 2025 — 2026 r.
CovrnacHo un.18, un 19 n un.20 ot Hapenba Ne 11 ot 01.09.2016r. 3a oueHsiBaHe Ha pe3ynTaTtuTe OT 00y4eHNETO Ha yYEHULNTE:

1. KoHTponHuTe u knacHute paboTu ce npoBexaa no rpaduk npu cnegHuTe U3NCKBaHUS:

* 3aepgHa U cblla napanenka He MoXe [a ce NpoBexaa NoBeye OT eAHa KnacHa UIn KOHTponHa paboTa B eauH y4ebeH aeH;

* 3aepgHa U cbllia napanenka B eqHa yyebHa ceamuua He MoraT fa ce NpoBeXxaaT NnoBeye OT ABE KracHU paboTu U/unm KOHTPONHM paboTy;
* He ce npoBexaat knacHv paboTu B nocrieaHata ceamuua ot y4eGHUS CPOK.

2.

rpa(bVIK'bT Ce Mn3rortesa no npenrnioxXeHne Ha ydntennTte no CbOTBETHUA yt-|e6eH npegmMeT, yTBbpXaaBa Cce OT AMPEeKTopa Ha ydnnuiuieTo A0 ABe ceaMmuum cnen
Ha4yaNl0TO Ha BCEKU yqe6eH CPOK M Ce NoCcTaBd Ha 00LWO0A0CTBbMHO MACTO B yqyunuiieTto.

3. KOHTpOJ‘IHI/ITe N KnacHute pa60T|/| ce KopurupaTt u peueH3npaTt OT oleHABallna 1 ce BpblUuaT Ha y4eHUUUTEe 3a 3ano3HaBaHe C pe3yntaTtute;

XIl knac
Kiacua pabora
NpeaMeT Mecel] I ceqmuna II ceqmunia III ceqmunia IV cenmuna V cegmuiia
Jata Jara Jata JIara Jara
BEJI JIEKEMBpHU 02.12-1,3,K,K | 08-12 -A,Bb,B, T’
03.12-E
04.12-U"
YyXK] €3UK, MHTEH3UBHO | HoeMBpu/nekespu | 11.11 - A, b, B, T’ 09.12-]1,3, 1
M3y4aBaH B OCMHM KJIac 11.12-E, K, K
YyXJl €3UK, U3y4aBaH B nexkemBpu/suyapu | 11.12- A, b, T’ 16.12 -, K 22.12-]1,E, X
JIEBETH KJ1ac 12.12-B 15.01 -3
MaTeMaTuKa 08.01 - Bcuuku
KJIacoBE




opeaMeT

XII A

XII b

XII B

XIr

XII

Ic.

Ic.

IIc.

Ve

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

Ic.

IIc.

Ve

IIc.

IIc.

Ve

BEJI

I4E

21

21

21

21

1 YE- u30.
npodu

16

IITYE

29

29

30

27

11 YE-u36.
TIpodua

14

14

Maremartuka

Maremaruka-
u30. mpodui

HUcropus
npod T

Nud.
TexHTomorun
npodua

Hudopmaruka
npod T

06

06

06

06

06

Buonorus
npod T

Xumus
npodua

T'paxaancko
obpa3oBaHue

npeaMer

XII E

XII K

XII 3

XII 1

XII K

Ie.

IIc.

lc.

Ve

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

Il c.

Ve

Ic.

Iec.

IVe.

IIc.

IMlec.

Ve

BEJI

I'YE

I'YE- u36.
npoguix

16

16

17

16

16

IIYE

27

28

1T YE-un36.
IIpodpun

Maremaruka

Maremaruxka-
u30. npodui

UcTopust
npodun

Wnd.
Texuromoruu
nipoduI

Nudopmaruka
nipoduI

06

06

06

06

06

Buonorus
npodun

Xumust
npodun

I'paxxmancko
oOpa3oBaHue




npeamer

XI

XII A

XII b

XII B

X1ur

XII

Ic.

IIc.

Ve

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

IIec.

IIc.

IVe.

IIc.

Iec.

Ve

BEJI

IT4E

11

11

11

11

1 YE- u36.
npodui

IIYE

14

14

14

14

1 YE-u36.
TIpodhun

13

Maremaruka

Maremaruka-
130. npoui

Hcropus
npodu

Nud.
TexHTomorun
npodui

19

19

Hudopmaruka
npodu

05

05

05

05

05

Buonorus
npod T

Xumus
npod T

17

17

I'paxaancko
0bpasoBaHue

npeaMeT

XI

XII E

XII 2K

XII 1

XII K

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

Il c.

Ilc.

IV c.

BEJI

I4E

I YE- u36.
npogux

ITYE

10

13

13

1T YE-u36.
npogux

13

18

Marematuka

Maremaruka-
npodun

Hcropus-
poguix

Nud.
TexHTonorun
npodun

19

19

HMndopmaTnka
npodun

05

05

05

05

05

Buonorus
nipoduI

Xumus
nipouI

17

17

I'paxnancko
obpasoBaHKe




npeamMeT

XII

XII A

XII b

XII B

X1ur

XII

Ic.

IIec.

IIc.

v

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

Ic.

Ilec.

Ve

Ic.

IIc.

Ve

Ic.

IIc.

IIc.

Ve

BEJI

08

08

08

08

02

I4E

1 YE- u30.
npod

IITYE

11

11

12

11

22

11 YE-u36.
TIpodua

Maremartuka

Maremaruka-
u30. mpodui

HUcropus
npod T

Nud.
TexHTomorun
npodua

Hudopmaruka
npod T

Buonorus
npod T

Xumus
npodu

T'paxaancko
obpa3oBaHue

npeaMer

XII

XII E

XII K

XII 3

XII 1

XII K

Ic.

Ic.

Mlc.

Ve

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

Ic.

Iec.

IVe.

Ic.

IIc.

IMlec.

Ve

BEJI

03

02

02

04

02

I'YE

11

11

09

09

11

I YE- u36.
npodun

ITYE

22

22

16

16

1T YE-u36.
npogux

Maremartuka

Maremaruka-
npodun

Hcropus-
npodun

08

08

08

08

Wnd.
Texutonornn
npodun

HMndopmaTnka
npodun

Buonorus
npodun

Xumus
nipoduI

I'paxmancko
o0pa3oBaHue




npeamer

XII A

XII b

XII B

X1r

XII

Il c.

IIc.

Ve

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Iec.

IVec.

Ilc.

Ilec.

IVe.

BEJI

IT4E

1 YE- u36.
npodui

IIYE

1 YE-u36.
TIpodhun

Maremaruka

08

08

08

08

08

Maremaruxka-
130. npodui

Hcropus
npodui

Nud.
TexHTomornN
npodui

Hudopmaruka
npodui

Buonorus
npod T

Xumus
npod T

I'paxaancko
06pazoBaHue

npeaMer

XIT E

XII K

XII3

XII 1

XII K

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

Il c.

Ilc.

IV c.

BEJI

I'YE

I YE- u36.
npodun

ITYE

15

1T YE-u36.
npogux

Marematuka

08

08

08

08

08

Maremaruka-
npodun

Hcropus-
npodun

Nud.
Texutonornn
npodun

HWndopmatnka
npodun

Buonorus
nipouI

Xumus
nipoduI

I'paxxmancko
o0pa3oBaHue




