Утвърдил: /П/

николай радев

Директор на Езикова гимназия "Пловдив"

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ЗА І УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2025 – 2026 г.

Съгласно чл.18, чл 19 и чл.20 от Наредба № 11 от 01.09.2016г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците:

- 1. Контролните и класните работи се провежда по график при следните изисквания:
- ★ За една и съща паралелка не може да се провежда повече от една класна или контролна работа в един учебен ден;
- ★ За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи и/или контролни работи;
- ★ Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок.
- 2. Графикът се изготвя по предложение на учителите по съответния учебен предмет, утвърждава се от директора на училището до две седмици след началото на всеки учебен срок и се поставя на общодостъпно място в училището.
- 3. Контролните и класните работи се коригират и рецензират от оценяващия и се връщат на учениците за запознаване с резултатите;

XII клас

				Класна работа		
предмет	месец	I седмица	II седмица	III седмица	IV седмица	V седмица
		дата	дата	дата	дата	дата
БЕЛ	декември	02.12 - Д, 3, Ж , К	08-12 - А, Б, В, Г			
		03.12 - E				
		04.12 - И				
чужд език, интензивно	ноември/декеври	11.11 - А, Б, В, Г	09.12 - Д, З, И			
изучаван в осми клас			11.12 - Е, Ж, К			
чужд език, изучаван в	декември/януари	11.12 - А, Б, Г		16.12 - И, К	22.12 - Д, Е, Ж	
девети клас		12.12 - B		15.01 - 3		
математика			08.01 - всички			
			класове			

	M			XII A					XII Б					XII B					XII Г					XII Д		
предмет	X	I с. д.	И с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ				,		,,					,,							,,								
I ЧЕ					21					21					21					21						
I ЧЕ- изб. профил																								16		
II ЧЕ						29					29										30					27
II ЧЕ-изб. Профил														14					14							
Математика																										
Математика- изб. профил																										
История профил Инф.																										
Инф. Технтологии профил																										
Информатика профил			06					06					06					06					06			
Биология профил																										
Химия профил																										
Гражданско образование																										

	M			XII E					ЖІІХ					XII 3					XIIИ					XII K		
предмет	X	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
I ЧЕ- изб. профил				16					16					17					16					16		
II ЧЕ						27															28					
II ЧЕ-изб. Профил																										
Математика																										
Математика- изб. профил																										
История профил																										
Инф. Технтологии профил																										
Информатика профил			06					06					06					06					06			
Биология профил																										
Химия профил																										
Гражданско образование																										

	M			XII A					XIIБ					XII B					XIIΓ					XII Д		
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
І ЧЕ			11					11					11					11								
I ЧЕ- изб. профил																										
II YE			14					14					14					14								
II ЧЕ-изб. Профил																							13			
Математика																										
Математика- изб. профил																										
История профил																										
Инф. Технтологии профил				19																				19		
Информатика профил		05					05					05					05					05				
Биология профил																										
Химия профил				17					17					17												
Гражданско образование																										

	1	ı		VILE			1		WII MC			1		VII 2			1		VII II			I		NATI TO		
	M			XII E					ЖІІХ					XII 3					ХПИ					XII K		
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
I ЧЕ- изб. профил																										
II YE								10					13										13			
II ЧЕ-изб. профил			13																					18		
Математика																										
Математика- профил																										
История- профил																										
Инф. Технтологии профил				19					19																	
Информатика профил		05					05					05					05					05				
Биология профил																										
Химия профил														17					17							
Гражданско образование																										

	M			XII A					XII Б					XII B					XIIΓ					XII Д		
предмет	WII	I c.	II c.	III c.	IV	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.
	XII	д.	д.	д.	с. Д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Д.	д.
БЕЛ			08		, ,			08					08					08				02				
I ЧЕ																										
I ЧЕ- изб. профил																										
II YE			11					11					12					11							22	
II ЧЕ-изб. Профил																										
Математика																										
Математика-																										
изб. профил История																										
профил																										
Инф. Технтологии																										
профил Информатика																										
профил Биология																										
профил																										
Химия профил																										
Гражданско																										
образование																										
образование	M		- T	XII E	n.		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		жих	TV.	**		11	XII 3		***	· ·		ХПИ	n,	***			XII K	n.	***
	M XII	I с. д.	II с. д.	XII E III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XII Ж III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XII 3 III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XII И III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XII К III с. д.	IV с. д.	V с. д.
образование				III c.					III c.					III c.					III c.					III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ		д.		III c.			Д.		III c.			д.		III c.			д.		III c.			д.		III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб.		д.	д.	III c.			Д.	д.	III c.			д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.			д.	д.	III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ		д.	д.	III c.			Д.	д.	III c.			д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.			д.	д.	III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб.		д.	д.	III c.	д.		Д.	д.	III c.	д.		д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.	Д.		д.	д.	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ		д.	д.	III c.	д.		Д.	д.	III c.	д.		д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.	Д.		д.	д.	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика		д.	д.	III c.	д.		Д.	д.	III c.	д.		д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.	Д.		д.	д.	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика- профил		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика профил История- профил		д.	д.	III c.	д.		Д.	д.	III c.	д.		д.	Д.	III c.			д.	д.	III c.	Д.		д.	д.	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика Математика- профил История- профил Инф. Технтологии		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
образование предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика профил История- профил Инф. Технтологии профил		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика Мостория- профил Инф. Технтологии профил Информатика профил Информатика профил		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
образование предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика Математика- профил История- профил Инф. Технтологии профил Информатика профил Биология		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ II ЧЕ-изб. профил Математика Математика- профил История- профил Инф. Технтологии профил Информатика профил Биология профил Химия		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ I ЧЕ- изб. профил II ЧЕ- изб. профил Математика Математика Математика- профил Инф. Технтологии профил Информатика профил Биология профил		д.	д.	III c.	д.		Д.	11	III c.	д.		д.	д.	III c.			д.	09	III c.	Д.		д.	11	III c.	д.	

	M			XII A					XIIБ					XII B					XIIΓ					XII Д		
предмет	T	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.
	1	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Д.	д.	д.	д.	д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
I ЧЕ- изб. профил																										
ІІ ЧЕ																										
II ЧЕ-изб. Профил																										
Математика		08					08					08					08					08				
Математика- изб. профил																										
История профил																										
Инф. Технтологии																										
профил Информатика профил																										
Биология профил																										
Химия профил																										
Гражданско образование																										

	M			XII E					XII Ж					XII 3					XII И					XII K		
предмет	Ι	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ					, ,										, ,								, ,		, ,	
I ЧЕ																										
I ЧЕ- изб. профил																										
II ЧE													15													
II ЧЕ-изб. профил																										
Математика		08					08					08					08					08				
Математика- профил																										
История- профил																										
Инф. Технтологии профил																										
Информатика профил																										
Биология профил																										
Химия профил																										
Гражданско образование																										